Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 13 DE JANEIRO DE 2026 - n2 007

CAIXA oottt sttt en st erssters e et e s aeatennas 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...c.ooveniirirciiceieenneteeeees e 75.374.612,22
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS 634.595,17
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ................... 38.074.256,76 114.083.464,15
RECEITA
ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA 125.271,81
ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 3.419.495,08
ICMS - 100% - PERIODO DE 05.01.2026 A 09.01.2026 4.765.590,67
ICMS IPI EXP PERIODO DE 05.01.2026 A 09.01.2026 97.555,06
ENSINO BASICO - FUNDEB 2.811.929,45
11.219.842,07

DEDUGCAO CONTA FATOR RETIFICADOR -972.629,14
RECEITA LIQUIDA DO DIA 10.247.212,93

124.330.677,08
RETIRADAS BANCARIAS R$ 4.710.865,92
PAGAMENTOS EFETUADOS 1.086.000,00
DEPOSITOS BANCARIOS RS 13.872.078,85

DISPONIVEL PARA O DIA 14 DE JANEIRO DE 2026

10711 ) P OO PPPPP PR PPPT I 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...ccocovvirivriniieiinaninicscnenenns 84.441.270,29
BANCOS C/DEPQOSITOS JUDICIAIS.......cooieiiicnciiciniinns 634.595,17
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE........c..ccocovvvmmrnnn. 38.168.811,62

123.244.677,08

NOTA: VIDE ANEXO 1 - POSICAO ANALITICA

SAO CARLOS, 13 DE JANEIRO DE 2026
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124.330.677,08

Leo Yoshitaru Doi
ontabilidade Chefe da Se¢do de Tesouraria



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

SECAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 13 DE JANEIRO DE 2026 - n2 007

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANGCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO
FUNDO DE SEGURANCA PUBLICA
FUMDEL

FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS €/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/DEP.JUDICIAIS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00
5.887.047,42
4.995.009,28

220.515,18
2.093,03
128.052,30
2.545.671,56
6.145.217,31
135.451,17
151.422,51
1.486,89
1.497.848,26
638.844,68

155.158,30
22.781,66
58.843,66

13.667,95 C/EDUCACAO - QSE
4.206.631,23 C/ EDUCACAO - FONTE I

28.959.638,93  DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTAS VINCULADAS
28.604.256,18 CONTAS VINCULADAS

68.886,62

2.746,17

84.441.270,29
634.595,17 BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

830.675,17  DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
37.338.136,45 CONTAS VINCULADAS

38.168.811,62
123.244.677,08
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Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 13 DE JANEIRO DE 2026 - n2 007

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

SNA - SIMPLES NACIONAL 62.723,70
MULTA DE TRANSITO 62.548,11
RETENCOES DE FORNECEDORES 0,00
TOTAL ARRECADACﬂO TESOURARIA 125.271,81
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